PARA PUBLICAÇÃO PAGINA DO CAMPUS ACOPIARA ATE HOJE 22/01/2021

[bookmark: _GoBack]EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 10.579/2020 INFORMAMOS OS EMPENHOS INSCRITOS EM RESTOS A PAGAR REFERENTE A CALAMIDADE PÚBLICA EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA - COVID-19.

	EMPENHO
	FORNECEDOR
	VALOR
	OBJETO

	2020NE000051
	CAMPUS ACOPIARA/IFCE-158969/26405
	R$ 1.158,20
	EMPENHO PARA ATENDER A DESPESAS COM AUXILIO INTERNET, PARA ALUNOS DOS CURSOS NIVEL SUPERIOR DO IFCE CAMPUS ACOPIARA.

	2020NE800067
	SEQUOIA CONFECCOES LTDA
CNPJ: 37.436.313/0001-05

	R$ 2.876,38
	EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA P\ O IFCE-CAMPUS ACOPIARA-CONFORME PREGAO:13/2020(UASG:158133).

	2020NE800068
	SEQUOIA CONFECCOES LTDA
CNPJ: 37.436.313/0001-05

	R$ 185,90
	EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA P\ O IFCE-CACAMPUS ACOPIARA-CONFORME PREGAO:13/2020(UASG:158133).

	2020NE800069
	SEQUOIA CONFECCOES LTDA
CNPJ: 37.436.313/0001-05

	R$ 1.000,00
	EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO P\ O IFCE-CAMPUS ACOPIARA-CONFORME PREGAO:13/2020(UASG:158133).

	2020NE800070
	N.C. CARVALHO – EIRELI – EPP
CNPJ: 04.745.673/0001-21

	R$ 69,90
	EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO P\ O IFCE-CAMPUS ACOPIARA-CONFORME PREGAO:13/2020(UASG:158133).

	2020NE800071
	ZAN LOGISTICA E COMERCIO EIRELI
CNPJ: 05.568.743/0001-86

	R$ 75,00
	EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO P\ O IFCE-CAMPUS ACOPIARA-CONFORME PREGAO:13/2020(UASG:158133).

	2020NE800072
	BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 29.382.254/0001-01

	R$ 2.630,00
	EMPENHO REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA P\ O IFCE-CAMPUS ACOPIARA-CONFORME COTAÇÃO ELETRÔNICA:08/2020(UASG:158969).

A EXCEPCIONALIDADE PREVISTA NO ART. 1º DO DECRETO Nº 10.579/2020, NÃO FOI UTILIZADA.

Atenciosamente,

DG/DAP/CEOF